

FRK 2 Hviding IVS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 19 47 32

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. september 2020

Philip Falk--Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRK 2 Hviding IVS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39 19 47 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Hviding P/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.296.605, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.773.219.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3
Bruttoresultat		-3.125	-3
Resultat før finansielle poster		-3.125	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.246.802	639
Finansielle indtægter	2	3.750	0
Finansielle omkostninger	3	-16.290	-22
Resultat før skat		4.231.137	614
Skat af årets resultat	4	-934.532	-135
Årets resultat		<u>3.296.605</u>	<u>479</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.246.802	639
Overført resultat		-950.197	-160
		<u>3.296.605</u>	<u>479</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>4.733.493</u>	<u>1.487</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.733.493</u>	<u>1.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.733.493</u>	<u>1.487</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.750</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.487.243</u></u>	<u><u>1.487</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.636.043	389
Overført resultat		137.175	88
Egenkapital	6	<u>3.773.219</u>	<u>477</u>
Hensættelse til udskudt skat		800.800	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>800.800</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		776.367	869
Langfristede gældsforpligtelser		<u>776.367</u>	<u>869</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3
Selskabsskat		133.732	135
Anden gæld		3.125	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.857</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>913.224</u>	<u>1.010</u>
Passiver i alt		<u><u>5.487.243</u></u>	<u><u>1.487</u></u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>16.290</u>	<u>22</u>
	<u>16.290</u>	<u>22</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.732	135
Regulering af udskudt skat	<u>800.800</u>	<u>0</u>
	<u>934.532</u>	<u>135</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.097.450</u>	<u>1.098</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.097.450</u>	<u>1.098</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2019	389.241	0
Årets resultat	4.246.802	639
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-250</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>3.636.043</u>	<u>389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.733.493</u>	<u>1.487</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	389.241	87.372	476.614
Årets resultat	0	4.246.802	-950.197	3.296.605
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital 31. december 2019	1	3.636.043	137.175	3.773.219

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet for sambeskatningen.